
Liberecké krajské sdružení Českého střeleckého svazu
                               

Krakonošova 330 Tel.:  602 164 596 
460 14 Liberec 14 IČO:  70925721 

                           

Zápis z valné hromady 
delegátů KS ČSS Libereckého kraje

Datum, čas a místo konání
1. března 2017, 16:00 (začátek odložený o 30 minut pro nedostatečný počet zúčastněných 
delegátů), klubovna Klubu biatlonu 120, Liberec – Ruprechtice, Liberec 14, Krakonošova 330

Účastníci

Delegáti KS ČSS Libereckého kraje

0003 3. uliční Česká Lípa Jindřich Plíšek
0009 Dubá Jaroslav Gregor
0026 HZ Jablonné v Podještědí Richard Janko
0055 LOYD Jablonec nad Nisou Petr Hrbek
0200 Manušice Aleš Stupka
0366 Ruprechtice Petr Janoušek
0418 Stráž nad Nisou Ing. Přemysl Mrňák
0731 Semily Tomáš Pěnička
0905 Liberec Mgr. Hynek Mikulčík

Výbor KS ČSS Libereckého kraje

Mgr. Milan Regner
Antonín Gébl 
Dana Hulíková
Ph.D. Luboš Opelka
Vladimír Tesař

Hosté valné hromady

Ing. Petr Baroch (prezident ČSS)
Jiří Streit (tajemník ČSS)
Ing. Lubomír Bílek (předseda KR)
Pavel Boháček (SSK Liberec)
Šárka Hubená (SSK Manušice)
Břetislav Putna (státní trenér PI)
Karel Brabec (RSCM Manušice)



Průběh valné hromady

1) Zahájení

Předseda KR pan Regner přivítal všechny účastníky valné hromady - včetně hostů. 

2) Schválení programu, jednacího řádu, pracovního předsednictva, mandátové, návrhové a 
volební komise, ověřovatelů zápisu a způsobu volby

Program:
1. Zahájení
2. Schválení programu, volba pracovního předsednictva, mandátové, návrhové a volební 

komise, ověřovatelů zápisu a způsobu volby
3. Zpráva o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje, zpráva kontrolní komise
4. Diskuse ke zprávě, schválení zprávy
5. Volba předsedy, místopředsedy, hospodáře, členů výboru KS ČSS Praha a kontrolní 

komise KS ČSS Libereckého kraje
6. Volba delegátů KS ČSS Libereckého kraje na sjezd delegátů ČSS
7. Diskuse
8. Návrh usnesení valné hromady a jeho schválení
9. Závěr

Návrhová, mandátová a volební komise (na základě dohody plní všechny funkce jedna 
komise)

Karel Brabec
Dana Hulíková
Vladimír Tesař

Program valné hromady, jednací řád, pracovní předsednictvo, mandátová, návrhová a volební 
komise a ověřovatel zápisu (pan Vladimír Tesař) - schváleno jednomyslně.

Způsob volby
Delegáti se dohodli na veřejném způsobu volby kandidátů do orgánů KS ČSS Praha a dalších 
voleb v průběhu valné hromady (9 pro, 0 proti 0 se zdrželo)

3) Zpráva o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje

Pan Milan Regner, předseda výboru KS ČSS Libereckého kraje, přednesl zprávu o činnosti a 
hospodaření KS ČSS Libereckého kraje za období od konání předchozí valné hromady, která se 
konala před dvěma lety (viz příloha A).

Pan Přemysl Mrňák, hospodář LKS, přednesl zprávu o hospodaření a seznámil přítomné se stavem 
čerpání rozpočtu v roce 2015 a 2016. 
Na začátku roku 2017 má LKS na účtu u FIO banky 11 326 Kč + 131 Kč hotovost. 

Rok 2015 příjem od ČSS + zůstatek z roku 2014 85 822 Kč

Soustředění mládeže 31 670 Kč
ČPTM - příspěvek na dopravu 36 481 Kč
krajské přebory   2 968 Kč
ostatní   1 844 Kč
celkem 72 949  Kč



zůstatek 12 773 Kč
      

Rok 2016 příjem od ČSS + zůstatek z roku 2015 98 373 Kč

Soustředění mládeže 32 790 Kč
ČPTM - příspěvek na dopravu 46 055 Kč
krajské přebory   8 071 Kč
celkem 86 916  Kč

zůstatek 11 457 Kč

Pan Luboš Opelka, člen komise, přečetl revizní zprávu. Zpráva obsahovala
přehled hospodaření s finančními prostředky za období 2015 a 2016 (viz příloha B). Kontrolní 
komise neshledala v hospodaření výboru LKS nedostatky.

4) Diskuse k předneseným zprávám.

Pan Bílek informoval přítomné o nově vydaných pravidlech sportovní střelby a jejich vlivu na 
regionální soutěže. Pan Baroch oznámil termín konání sjezdu ČSS, který je 29. dubna 2017.

Schválení přednesených zpráv.
Zpráva o činnosti a hospodaření byla schválena ( 9 pro, 0 proti, 0 se zdržel).
Kontrolní zpráva  byla schválena (9 pro, 0 proti, 0 zdržel se).

Následovala přestávka.

Před volbou do výboru KS požádal pan Regner o vystoupení pana prezidenta Ing. Barocha.

Ten valnou hromadu seznámil se stavem výstavby střelnice v Soběšicích, s tokem peněz na 
ČSS a s výhledem do budoucna - získávání peněz z loterií přes MŠMK.

5) Volba předsedy, místopředsedy, členů výboru KS ČSS Libereckého kraje a revizní komise 
KS ČSS Libereckého kraje.

Volba předsedy výboru KS ČSS Libereckého kraje
Petr Hrbek 7 hlasů
Dana Hulíková 2 hlasy
Předsedou výboru KS ČSS Libereckého kraje se stává Petr Hrbek.

Volba místopředsedy výboru KS ČSS Libereckého kraje
Mgr. Hynek Mikulčík 9 hlasů pro 0 proti 0 zdržel
Místopředsedou výboru KS ČSS Libereckého kraje se stává Mgr. Hynek Mikulčík.

Volba hospodáře výboru KS ČSS Libereckého kraje
Šárka Hubená 9 hlasů pro 0 proti 0 zdržel
Hospodářkou výboru KS ČSS Libereckého kraje se stává Šárka Hubená.



Volba členů výboru KS ČSS Libereckého kraje
Karel Brabec 9 hlasů pro 0 proti 0 zdržel
Pavel Boháček 8 hlasů pro 1 proti 0 zdržel
Tomáš Pěnička 9 hlasů pro 0 proti 0 zdržel
Vladimír Tesař 8 hlasů pro 0 proti 1 zdržel

Členy výboru KS ČSS Libereckého kraje se stávají Pavel Boháček, Karel Brabec, Tomáš 
Pěnička a Vladimír Tesař.

Volba kontrolní komise KS ČSS Libereckého kraje – zvolena varianta kontrolora
Petr Janoušek 8 hlasů pro 0 proti 1 zdržel
Kontrolorem KS ČSS Libereckého kraje se stal Petr Janoušek.

Volba delegátů KS ČSS Libereckého kraje na sjezd delegátů ČSS

Za Liberecký kraj se vzhledem ke stanovenému klíči může zúčastnit letošního sjezdu nejvýše 6 
delegátů.

Petr Hrbek 9 hlasů pro 0 proti 0 zdržel
Mgr. Hynek Mikulčík 9 hlasů pro 0 proti 0 zdržel
Karel Brabec 9 hlasů pro 0 proti 0 zdržel
Šárka Hubená 8 hlasů pro 0 proti 1 zdržel
Tomáš Pěnička 8 hlasů pro 0 proti 1 zdržel
Dana Hulíková 8 hlasů pro 0 proti 1 zdržel

Delegáty pro sjezd 2017 byli zvoleni všichni výše uvedení. Dále byli zvolení dva 
náhradníci, pro případ absence některého ze zvolených delegátů.

Pavel Boháček 8 hlasů pro 0 proti 1 zdržel
Aleš Stupka 7 hlasů pro 0 proti 2 zdržel

Dle vyjádření pana Jiřího Streita budou pozvánky na sjezd spolu s materiály pro delegáty 
rozesílány delegátům na začátku dubna 2017.

Návrhy kandidátů na členy prezídia ČSS, revizní komise ČSS a návrhy zástupců KS ČSS 
Praha do republikových komisí ČSS (STK, SMK, KR)

Do prezídia ČSS: Dana Hulíková 9 hlasů pro  0 proti 0 se zdržel

Komise rozhodčích Ing. Lubomír Bílek 9 hlasů pro 0 proti 0 se zdržel
SMK Šárka Hubená 9 hlasů pro 0 proti 0 se zdržel

Sídlem výboru LKS ČSS bude Havlíčkova 129/7, Liberec 6, 460 06 – jedná se o trvalé 
bydliště nově zvoleného předsedy  KS ČSS Libereckého kraje.

7) Diskuse

Větší část diskuze byla na téma ČSS a marketink, což vedlo k přijetí jednoho z bodů usnesení.
Pan Gébl informoval přítomné o ukončení své činnosti ve funkci KIRČ. Přislíbil novému výboru 
pomoc při školeních, které by měly následovat po základních změnách v pravidlech sportovní 
střelby. Končící předseda výboru LKS pan Regner přislíbil co nejdřívější předání materiálů 
výboru novému předsedovi panu Hrbkovi. Upozornil nového místopředsedu na potřebu 
dokončení transformace LKS podle zásad nového občanského zákoníku. 



Návrh usnesení valné hromady a jeho schválení

Valná hromada KS ČSS Libereckého kraje schválila usnesení - viz Příloha C (9 pro, 0 proti, 0 
se zdržel).

Zpracováno 2. března 2017

Ing. Přemysl Mrňák
          zapisovatel

Ověření zápisu: Vladimír Tesař

Přílohy:

A)  Zpráva o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje
B) Zpráva revizní komise
C) Usnesení valné hromady
D) Prezenční listina delegátů
E) Prezenční listina hostů



Příloha A

LKS ČSS

ZPRÁVA O ČINNOSTI OD POSLEDNÍ VALNÉ HROMADY V ZÁŘÍ 2015 DO BŘEZNA 2017

Úvod
Výbor LKS pracoval ve stejném složení. Na zasedání také podle potřeby docházel vedoucí RSCM pan 
Brabec. Schůze výboru i nadále probíhaly v některém z klubů podle programu zasedání výboru LKS.

Výbor se scházel pravidelně v předepsaných termínech i s revizní komisí (nebo byl na zasedání 
alespoň jeden její člen). Spolupráce s revizní komisí byla dobrá. I nadále vždy po roce práce bylo 
hodnoceno čerpání rozpočtu, vyvozeny mechanismy šetření  a schválen rozpočet pro další rok.    

Náplně jednotlivých zasedání výboru jsou uváděny velmi podrobně v zápisech na krajském webu, 
domnívám se, že proto není třeba je uvádět v této zprávě. Jednání jsou poměrně obsáhlá a trvají 
průměrně kolem 3 hodin. Účast členů výboru a revizní komise na zasedáních je velmi dobrá až na 
místopředsedu pan Brožka, který na schůze ve druhé polovině volebního období nedocházel. Na konci
volebního období byla také nižší účast pan Stupky.

Předseda LKS se pravidelně zúčastňuje zasedání Výkonného výboru ČSS (v uplynulých dvou letech 
jedna neúčast), poznatky ze zasedání přenáší na výbor LKS.

Hlavní úkoly práce výboru LKS a jejich plnění
Hlavní úkoly práce výboru byly stanoveny valnou hromadou z 23.3.2013: 
1. Při využití finančních prostředků na následující období vzít v úvahu tyto priority:
- rozvoj střelby mládeže se zaměřením na střelce nezařazené do RSCM
- rozvoj pistolových disciplín se zaměřením na mládež
2. Plnit usnesení VH SSK Libereckého krajského sdružení
3. Podporovat rozhodčí a trenéry v SSK zejména pořádáním seminářů a školení
4. Prosazovat dodržování stanov ČSS v oblasti placení a odvodu členských příspěvků
5. Propagovat sportovní střelbu v masmédiích a na internetu
6. Zapojit do činnosti LKS všechny kluby, zejména východní část kraje. K tomu pořádat
výjezdní zasedání Výboru LKS v různých částech kraje. Schůze výboru konat nejméně
čtyřikrát ročně.
7. Valnou hromadu pořádat každé dva roky
Úkoly z poslední valné hromady:
1. Pokračovat v plnění úkolů z usnesení valné hromady z 23.3.2013
2. Snažit se o zapojení většího množství  klubů do práce s mládeží
3. Snažit se navázat spolupráci s dalšími střeleckými kluby v kraji
4. Informovat kluby kraje o krajských grantech a eventuelních dalších grantech, realizovaných
    prostřednictvím svazu nebo MŠMT

K výše uvedeným úkolům můžeme říci, že jsou převážně plněny. Podrobněji k jednotlivým úkolům:
1) Byla to zejména podpora práce s mládeží, kterou jsme plnili pořádáním soustředění mládeže 
v pušce (malorážka, vzduchovka stoje i leže) a nově i pistolářů ve spolupráci s RSCM Ostrava, protože 
v našem kraji je mladých pistolářů málo, podporou účastníků ČPTM (jízdné), organizací účasti na 
LODM v Plzni a znovuzavedením krajského žebříčku mládeže na krajském webu. Zvětšil se počet 
zapojených klubů i střelců, stále však nemůžeme být spokojeni. Počet mladých střelců však o dost 
stoupl a za poslední dva roky se i zlepšuje i činnost mladých pistolářů. ČPTM se na každém kole 
účastnilo 20 – 25 mladých střelců s podporou kraje a RSCM.



2) Plněno
3) Pořádali jsme školení rozhodčích i trenérů (toto školení dokonce i pro další kraje ČR).
4) Plněno
5) Plněno naším webem a občasnou zprávou v masmédiích (v tomto bodě jsou rezervy)
6) Přes snahu zapojit do práce všechny kluby v kraji se tento úkol nedaří naplňovat, jsou kluby, které 
zůstávají bez vazby na kraj a po našich zkušenostech se ani nepodaří všechny zapojit. Jedná se 
zejména o kluby, které neprovádějí střelbu v olympijských disciplínách. Další body, týkající se konání 
pravidelných zasedání výboru jsou plněna.
7) Plněno

Další náplň práce výboru LKS
Dalšími oblastmi práce výboru LKS bylo pořádání KP v malorážce i vzduchovce, v puškových i 
pistolových disciplínách. Postupně stoupá počet hodnocených disciplín a kategorií. Na akce dle 
možností delegujeme rozhodčí, hradíme ceny, dáváme diplomy a výsledky eventuelně vyhlašuje 
zástupce výboru LKS. 
Zavedli jsme ocenění těch, kteří dlouhodobě pracují ve prospěch střelectví v kraji – ocenili jsme 
rozhodčí, kteří dlouhodobě pracují v kraji. Ocenění jim předává pan Gébl, jako vedoucí komise 
rozhodčích nebo předseda výboru LKS. Zatím se nepodařilo přesvědčit všechny členy výboru LKS o 
potřebnosti podobných kroků i u dalších funkcionářů. Také se nedaří pravidelně pořádat anketu o 
nejlepšího střelce kraje
Panu Mrňákovi patří dík za aktuální vedení webu, který patří mezi weby ostatních krajů k absolutní 
špičce. Snahy o zavedení nového, modernějšího vzhledu nakonec skončily tím, že se zůstalo u starého 
vzhledu webu, protože zaručuje včasnou aktualizaci. Přináší i podrobný pohled na práci výboru LKS.
Za velmi dobrou můžeme považovat také spolupráci s RSCM Manušice. Předseda LKS a vedoucí RSCM 
se pravidelně domlouvají na všech otázkách práce střediska a mládeže v kraji. 
 
Rezervy v práci výboru LKS:
1. Granty – zejména krajské – využít přímo pro LKS, nejen pro kluby
2. Snažit se o zapojení dalších klubů do práce s mládeží
3. Snažit se navázat spolupráci se střeleckými kluby v kraji, které dosud s LKS nespolupracují
  

V Liberci 1. března 2017 Milan Regner, předseda LKS 



Příloha B

V Jablonci nad Nisou, 1.3.2017

ZPRÁVA O ČINNOSTI KONTROLNÍ KOMISE
LIBERECKÉHO KRAJSKÉHO SDRUŽENÍ ČESKÉHO STŘELECKÉHO SVAZU, z.s.

     Kontrolní komise Libereckého krajského sdružení Českého střeleckého svazu, z.s. (dále jen KK LKS
ČSS) se po celou dobu své činnosti řídila statutem, který tvoří přílohu této zprávy.

     Od minulé volební valné hromady (23.3.2013), na které zazněla především kritika, poukazující na
nečinnost výboru, který se pravidelně nescházel, došlo k narovnání tohoto problému. Výbor LKS ČSS
se scházel v pravidelných čtvrtletních intervalech, po dvou letech (16.9.2015) proběhlo také zasedání
valné hromady. Veškerých jednání výboru i valné hromady se vždy účastnil minimálně jeden člen KK
LKS ČSS a oba členové konstatují, že jednání probíhala vždy v souladu s legislativou včetně dokumentů
ČSS. Zápisy z jednotlivých zasedání je možno vyhledat na www.shooting.cz/kraje/liberecky/

     Proběhly také kontroly hospodaření výboru. V souladu s usnesením valné hromady byl založen
bankovní účet u Fio banky, kde nejsou hrazeny vysoké poplatky za služby a byl zrušen původní účet u
ČSOB. Finanční prostředky byly od minulého zasedání Valné hromady LKS ČSS čerpány v souladu se
schválenými pravidly i  s návrhy rozpočtu. Proplácení cestovních náhrad (resp. příspěvků na cesty)
probíhalo též v souladu se schválenými směrnicemi. Poslední revize hospodaření byla provedena dne
23.2.2017  a  to  na  základě  řádně  zpracovaných  předložených  podkladů,  zejména  pak  peněžního
deníku. Většina finančních prostředků LKS ČSS byla v uplynulém období vynaložena na podporu a
činnost dětí a mládeže tak, jak bylo každoročně stanoveno a řádně schváleno výborem LKS ČSS.

     LKS ČSS i nadále vlastní 20 kusů přitahovacích zařízení RIKA a přístroj na vyhodnocování zásahů.
Toto vybavení je ve správě SSK Liberec a je ve vzduchovkové sezóně plně využíváno. 

     KK LKS ČSS neobdržela žádné písemné připomínky členů LKS ČSS týkající se činnosti výboru nebo
jeho hospodaření.

     Závěr:  kontrolované doklady jsou účtovány v  souladu se  schválenými  rozpočtovými pravidly.
Komise neshledala  žádné nedostatky,  které  by  bylo  třeba řešit  prostřednictvím valné hromady či
prostřednictvím ČSS, z.s.

     Členové výboru LKS ČSS byli seznámeni se závěry kontrolní komise před jednáním valné hromady.

                                    Luboš Opelka                                            Dana Hulíková

Registrační číslo ČSS: 1009 • IČO: 70925721 • Kontaktní adresa: Mgr. Milan Regner, Krakonošova 330, 460 14, Liberec 14
e-mail: liberecky@shooting.cz

http://www.shooting.cz/kraje/liberecky/


USNESENÍ
VALNÉ HROMADY SPORTOVNĚ STŘELECKÝCH KLUBŮ

LIBERECKÉHO KRAJE
KONANÉ 1. BŘEZNA 2017

Valná hromada SSK Libereckého kraje schvaluje:

1. Předloženou zprávu o činnosti a hospodaření Libereckého krajského sdružení 
ČSS z.s.

2. Volbu nového Výboru Libereckého krajského sdružení ČSS ve složení

Předseda: Petr Hrbek, Havlíčkova 129/7, 460, 06 Liberec 6
sídlo Libereckého krajského sdružení ČSS z.s.

Místopředseda: Hynek Mikulčík
Hospodář: Šárka Hubená
Členové výboru: Pavel Boháček 

   Karel Brabec
Tomáš Pěnička
Vladimír Tesař 

3. Volbu kontrolora:
Petr Janoušek

4. Volbu šesti delegátů na sjezd ČSS:
 

Karel Brabec
 Petr Hrbek
 Šárka Hubená
 Dana Hulíková

Hynek Mikulčík
 Tomáš Pěnička
 

     Náhradníci: Pavel Boháček
Aleš Stupka

5. Nominaci do prezidia ČSS:

Dana Hulíková

6. Nominaci do komisí ČSS: 

KR: Ing. Lubomír Bílek
SMK: Šárka Hubená

7. Valná hromada nezavazuje delegáty na sjezdu ČSS postupovat při volbě prezidenta 
a viceprezidenta.

Příloha C



Valná hromada SSK Libereckého kraje doporučuje:

Při přípravě sjezdu ČSS řešit záležitosti marketingu celého svazu – buď zřízením samostatné 
komise nebo angažováním profesionálního pracovníka.

Valná hromada SSK Libereckého kraje ukládá:

1. Při využití finančních prostředků na následující období vzít v úvahu tyto priority:
- rozvoj střelby mládeže se zaměřením na střelce nezařazené do RSCM
- rozvoj pistolových disciplín se zaměřením na mládež

2. Plnit usnesení VH SSK Libereckého krajského sdružení
3. Podporovat rozhodčí a trenéry v SSK zejména pořádáním seminářů a školení 
4. Prosazovat dodržování stanov ČSS v oblasti placení a odvodu členských příspěvků
5. Propagovat sportovní střelbu v masmédiích a na internetu
6. Zapojit do činnosti LKS všechny kluby, zejména východní část kraje. K tomu pořádat 

výjezdní zasedání Výboru LKS v různých částech kraje. Schůze výoru konat 
nejméně čtyřikrát ročně.

7. Valnou hromadu pořádat každé dva roky

Přečteno, projednáno a schváleno v Liberci dne 1. března 2017

Za návrhovou a volební komisi: 
Ing. Přemysl Mrňák



ftuaq p
Prezenční listina l 3.2al7

i.klubu název klubu účastník podpis

0002 TRAPP Nový Bor

0003 3. Uliční Česká Lipa Dt,ií a{ lí luErntl š-T\
0005 Skalice u České Lípy //
0009 Dubá G {/,5e aí, JA { {/tzt,. ry
0010 Brniště /,, I

ý

0026 HZ Jablonné v Podještědí ťtíCtll n ,]A [/!l lIL--
0028 INVA I/

0055 KSS LOYD Jablonec nad Nisou ,le8p. Dop< AĎ\
oa74 stadion Liberec

0079 Olympia

0159 chrastava

0200 Manušice :}TtraL+ &t,tz+
/' l '/' ,/'- 'L-/' ,' zž-'r' '- 7 /"L-\-

0212 Liberec - Rochlice

0256 Jílové u Železného Brodu n
0366 Ruprechtice t+

--_\a, r-,.^*nAPt C V-:-
0395 Studenec

\- J-)

040B SOKOL Český Dub /]
0418 stráž nad Nisou Wrimu \,,č{ř-,
0573 KSS Policie ČR Česká Lípa

o577 Horní Branná n ,??
a731 Semily P§5l§§, ,dun,W
0772 KPK Liberec

\->

0810 PRO - TARGET Nový Bor

0853 Horní police

0862 CO M BAT-S U RV|VAL Liberec /)^
0905 Liberec ntQal2/4. l$4,



rífrrrr rČes§i sřeleclcý svaz
Liberecké krajské sdružení

prezenční listina hostů
Valné hromady Libereckého KS ČS§ dn" 1,.3.2017

podpis_ n

.P..s....

.(.'*.s.....

1lť.?......

k.+.......
<l

-l
.:1rf.r.....*.M.r.
.Lgk,.e*,'.-...&-{'.L.E7Z*

LPar2a lurar-

í( éart-fr,ať.euiJa
Bohaě" k Parn l

$.lsn...
g§6.ffircE

/<lt n §< g.*.\p§.a

\tugp,§Aí špr<*

uu?


	Datum, čas a místo konání
	Účastníci
	Delegáti KS ČSS Libereckého kraje
	Výbor KS ČSS Libereckého kraje
	Hosté valné hromady

	Průběh valné hromady
	1) Zahájení
	2) Schválení programu, jednacího řádu, pracovního předsednictva, mandátové, návrhové a volební komise, ověřovatelů zápisu a způsobu volby
	3) Zpráva o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje
	Pan Milan Regner, předseda výboru KS ČSS Libereckého kraje, přednesl zprávu o činnosti a hospodaření KS ČSS Libereckého kraje za období od konání předchozí valné hromady, která se konala před dvěma lety (viz příloha A).
	4) Diskuse k předneseným zprávám.
	5) Volba předsedy, místopředsedy, členů výboru KS ČSS Libereckého kraje a revizní komise KS ČSS Libereckého kraje.

	Volba delegátů KS ČSS Libereckého kraje na sjezd delegátů ČSS
	7) Diskuse
	Návrh usnesení valné hromady a jeho schválení


